様式第３号（第８条関係）

年  月  日

石岡市長 宛

補助事業者 住所

                                           団体名及び代表者氏名      印

男女共同参画施策推進事業補助金実績報告書

年  月  日付け   第    号で交付決定のあった男女共同参画施策

推進事業補助金について，別添のとおり事業を実施したので，平成29年度石岡市男女共同

参画施策推進事業補助金交付要綱第８条の規定により，下記のとおり報告します。

記

１ 交付決定額                     円

２ 添付書類

(1) 事業収支報告書

(2) 事業実施内訳書

(3) その他必要な書類等